134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména mu na jeho žádost poskytne 
seznam poddodavatelů podílejících se na provádění díla.

6. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Celková cena za plnění dle této Smlouvy byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše 
přípustná, pevná a platná po celou dobu provádění plnění; celková cena 358 000,-Kč 
(slovy: Třistapadesát osm tisíc korun českých) bez DPH Smluvní cena 
neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je 
uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). 
Cena za zpracování projektové dokumentace činí 8 000,-Kč (slovy: osm tisíc korun 
českých) bez DPH.

Cena za dílo, tj. stavební práce -  rekonstrukce ČOV činí 350 000,-Kč (slovy: 
třistapadesát tisíc korun českých) bez DPH.

6.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této 
Smlouvy, tedy zejména i pojištění, dopravu na místo plnění, náklady na vyklizení 
Staveniště, skladování odpadů, likvidaci odpadů, obchodní a kompletační přirážky,